	Programi qeverises i Albin Kurtit

Mbreme ne nje nga televizionet tona percolla paraqitjen e programit qeverises te Albin Kurtit. Qe poentimi nga ana ime!

Vleresimi i pergjithshem: program qeverises mesatar.

Programi qeverises kishte ne themel bazen ideologjike te Albinit por kishte pershtatje te kushteve te ekonomise se tregut. Ajo qe per mua eshte thelbesore eshte se programi qeverises i paraqitur ofron fillimin e c'montimit te drzhaves se Kosoves per te filluar ndertimin e shtetit te Kosoves. Programi qverises permban vetingun ne menyre te kenaqshme per gjyqesi prokurori dhe polici por gjithashtu u paraqit edhe per AKI e ketu nuk e kam iden se si do te mund te realizohej. Arsya pse program mesatar e jo mbi mesatar eshte se u lexua shpejt si duke vjedhur qe la pershtypjen se eshte shkruar tash vone gje qe la pershtypjen se i mungonin analizate e plota dhe te thella se si do te zbatohet.
	[image: ]




image1.png
e1a pershiypen se | mungonin anaizate  pioa che e theta s s o e
Zbatonet,




